
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СУРГУТСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УЛЬТ-ЯГУНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 
628430 Ханты-Мансийский автономный округ-Югра Сургутский район, с.п. Ульт-Ягун, ,,ул. 35 лет Победы 1/1, 

Тел (3462) 738-234, E-mail: ult-sosh@yandex.ru  ИНН/КПП 8617014840 / 861701001 

 

ПРИКАЗ 

 

 
 «01» июля 2023г.                                                                                  №600 

 

Об утверждении работы школьного спортивного клуба 

 

                  На основании приказа МБОУ «Ульт-Ягунская СОШ» №710 от 

31.08.2018 «О создании клуба» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить направление школьного спортивного клуба по направлениям: 

1.1. Общая физическая подготовка; 

1.2. Мини-футбол.  

2. Утвердить план спортивных мероприятий МБОУ «Ульт-Ягунская 

СОШ» на 2023-2024 учебный год согласно приложению 1. 

3.  Назначить ответственных за реализацию плана спортивных 

мероприятий МБОУ «Ульт-Ягунская СОШ» на 2023-2024 учебный год, 

Калинину Ю.С., учителя физической культуры, Лагунова А.С., учителя 

технологии. 

4. Утвердить список членов школьного спортивного клуба «Спортсоюз» 

согласно приложению 2. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор                                            Е.Г.Титова 
 
 


